Villa Babow. — Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, diei Nona Mensis Augusti. — Ego Josephus Lawadski Commendarius officiosus Jinceensis, Baptisavit Infantem nomine Joannem Filium generosorum Francisci et Mariannae de Dubinskis Marinkowstich Conjugum legitimorum. — Patrimi fuerunt Generosi: Josephus Dubinski, cum Helena Dubinska. — +

Villa Amintha Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, diei Vigesima nona Martij Reverendus Dominus Theodorus Duchowski Baptisavit Infantem nomine Johannem Filium generosorum Stanislaui et Mariannae de Paszkowstich Gysiorowstich Conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt Generosi: Joannes Cimski cum Marianna Cimska.

1828. 20th Arch. p. 26. In continetur o popu w wyznaczeni edam baptyzacji  
Villa Sinarina Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio diei Secunda Mensis Septembris Ego Josephus Lawadski Vicarius Ecclesiae Jinceensis Baptisavit Infantem nomine Johannem Natum 27. Augusti Filium generosorum Dei Thomae et Thyopoloniae de Chrostowstich Chrostowstich Conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt Petrus Tarnowski cum Maranna Oxowska.

Oppidum Daszow Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio diei quinta Mensis Augusti Reverendus Leo Drodowski Capellanus Avlicus Daszoviensis Baptisavit Infantem nomine Dominicum Filium generosorum Laurentij et Petronillae de Walicki Walicki Conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt generosi Gabriel Chranowski cum Carolina Womanska.

Oppidum Daszow Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio diei Octava Mensis Augusti Reverendus Leo Drodowski Reformatus & Capellanus Avlicus Daszoviensis Baptisavit Infantem nomine Johannem Ignatium subdorem natus testis Thomae Filium generosorum Ignatij et Machalinae de Chrostowstich Chrostowstich Conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt generosi Adalbertus Lopyzanski cum Theresia de Laska.

Villa Pombronice. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio diei Decima Septembris Ego Josephus Lawadski Vicarius Ecclesiae Jinceensis Baptisavit Infantem nomine Leone diei Decima Decembris Anno 1820. Natum Filium generosorum Adalberti et Rosalie de Latawostich Latawostich Conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt generosi Adalbertus Bumowski cum Theresia Kuzniewska.

Oppidum Jince Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio diei Vigesima tertia Mensis Septembris, Ego Josephus Lawadski Vicarius Ecclesiae Parochialis Jinceensis Baptisavit Infantem nomine Franciscum Filium generosorum Theodori et Ludovicae de Kielckis Kortowstich Conjugum legitimorum. Patrimi fuerunt generosi Josephus Kosticki cum Elisabetha Chrostowska.